成都蒙彼利埃小学

蒙小〔2024〕1号                       签发人：芶  鹏
成都蒙彼利埃小学
2024年春季收费项目公告

为贯彻落实上级有关文件精神，根据《关于成都市公办中小学校收费项目和收费标准有关事宜的通知》（成教函〔2023〕103号）相关规定，现将成都蒙彼利埃小学2024春季教育服务及代收费项目及标准公示如下，欢迎广大家长监督：
（一）教辅资料代收费项目：
收费对象：3-6年级学生
收费标准：严格按照一科一辅，不超过40.4元/生，各年级根据实际金额缴纳。
收取方式：银行代收费系统
（二）搭餐费项目
收费对象及标准：
1. 自愿搭餐的学生：午餐，10.8元/天。
2. 教师：按照上级主管部门核定价格收取
3. [bookmark: _GoBack]物业人员：13元/人/天
4. 因公临时搭餐人员：15元/人/餐
收取方式：银校通缴费
（3） 学生课后延时服务项目
收费对象及标准：自愿参加，一周参加5天：198元/月；一周参加4天：162元/月；一周参加3天：126元/月；一周参加2天：90元/月；一周参加1天：54元/月。
收取方式：银校通缴费
（4） 研学旅行
收费对象及标准：学生自愿参加，学校按实代收取，不得营利。
收取方式：银校通缴费
（5） 学生暑假托管服务项目
收费对象及标准：自愿参加，拓展课程50元/节/生，基础托管课程40元/天/生（一天4节，按10元/节/生核算）。
收取方式：银校通缴费
（6） 学生城乡居民基本医疗保险代收费项目
缴费对象及标准：参照上级相关文件要求，按照当地政府相关规定执行。
收取方式：家长自愿通过社保系统缴费
[image: 印章]具体收费时间及收费项目或标准若有所变动，学校再另行通知。
监督举报电话：028-86035002
                             成都蒙彼利埃小学
2024年2月23日
image1.png